
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Анастасија Дучева IV ООУ"Кирил и Методиј"Стојаково Богданци Марика Кајтазова 0 20 20 18 58 III

2 Ивана Ѓорбашлиева IV ООУ"Петар Мусев"Богданци Богданци Соња Лазарова 0 25 17 0 42 Пофалница

3 Илија Ѓуровски IV ООУ"Петар Мусев"Богданци Богданци Соња Лазарова 0 20 16 0 36

4 Деспина Крстева IV ООУ"Кирил и Методиј"Стојаково Богданци Марика Кајтазова 0 20 8 3 31

5 Илија Панов IV ООУ"Кирил и Методиј"Стојаково Богданци Марика Кајтазова 0 0 15 0 15

6 Михаела Костадинова IV ООУ"Петар Мусев"Богданци Богданци Соња Лазарова 0 0 5 3 8

7 Јована Нешкова IV ООУ"Петар Мусев"Богданци Богданци Соња Лазарова 0 0 6 0 6

8 Ивана Јанева IV ООУ"Петар Мусев"Богданци Богданци Соња Лазарова 0 0 5 0 5

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Димитар Чавдаров V ООУ"Петар Мусев"Богданци Богданци Риса Бејкова 25 23 25 0 73 II

2 Виолета Руменовска V ООУ"Петар Мусев"Богданци Богданци Риса Бејкова 25 23 25 0 73 II

3 Стојков Митко V ООУ"Петар Мусев"Богданци Богданци Риса Бејкова 25 5 25 0 55 III

4 Викторија Руменовска V ООУ"Петар Мусев"Богданци Богданци Риса Бејкова 25 15 8 0 48 Пофалница

5 Матеј Киров V ООУ"Кирил и Методиј"Стојаково Богданци Савка Влахова 25 15 0 0 40 Пофалница

6 Христијан Ѓошиќ V ООУ"Петар Мусев"Богданци Богданци Милица Данаилова 25 15 0 0 40 Пофалница

7 Ристе Пеев V ООУ"Кирил и Методиј"Стојаково Богданци Савка Влахова 25 5 0 0 30

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Христина Шапова VI ООУ"Петар Мусев"Богданци Богданци Марија Петрушева 15 5 25 12 57 III

2 Февронија Панова VI ООУ"Кирил и Методиј"Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 10 5 25 0 40 Пофалница

3 Ефрем Попов VI ООУ"Петар Мусев"Богданци Богданци Марија Петрушева 15 0 5 12 32

4 Јасмина Караколева VI ООУ"Петар Мусев"Богданци Богданци Марија Петрушева 15 5 0 11 31

5 Јован Шабанов VI ООУ"Кирил и Методиј"Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 15 0 5 0 20

6 Костадин Чучанов VI ООУ"Петар Мусев"Богданци Богданци Марија Петрушева 15 5 0 0 20

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Даниел Угарчев VII ООУ"Кирил и Методиј"Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 25 0 5 25 55 III

2 Софија Арнаудова VII ООУ"Кирил и Методиј"Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 25 0 5 25 55 III

3 Илија Чрчев VII ООУ"Петар Мусев"Богданци Богданци Марија Петрушева 25 7 0 10 42 Пофалница

4 Славица Џишева VII ООУ"Петар Мусев"Богданци Богданци Марија Петрушева 25 17 2 0 44 Пофалница

5 Деана Данаилова VII ООУ"Петар Мусев"Богданци Богданци Марија Петрушева 25 2 0 4 31

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Миливоје Милосавлевиќ VIII ООУ"Петар Мусев"Богданци Богданци Адријана Тодорова 15 0 0 25 40 Пофалница

2 Божица Јакимова VIII ООУ"Петар Мусев"Богданци Богданци Адријана Тодорова 5 7 0 15 27

3 Македонка Гошевска VIII ООУ"Петар Мусев"Богданци Богданци Адријана Тодорова 5 5 0 5 15

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Глигор Стамков IX ООУ"Кирил и Методиј"Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 21 25 25 0 71 II

2 Ангела Маџирова IX ООУ"Петар Мусев"Богданци Богданци Адријана Тодорова 15 25 25 6 71 II

3 Ристо Карамичев IX ООУ"Кирил и Методиј"Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 0 25 25 0 50 Пофалница

4 Марина Мојсова IX ООУ"Кирил и Методиј"Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 8 25 14 0 47 Пофалница

5 Катерина Шутарова IX ООУ"Петар Мусев"Богданци Богданци Адријана Тодорова 0 15 23 3 41 Пофалница

6 Ванчо Спасиќ IX ООУ"Петар Мусев"Богданци Богданци Адријана Тодорова 15 18 0 0 33
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